
Uchwała Nr XVI/169/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 8 grudnia 2007 roku

w  sprawie:  likwidacji  zakładu  budżetowego  pod  nazwą  „Służby  Komunalne  Miasta 
Wodzisławia  Śląskiego”  w  celu  przekształcenia  w  jednoosobową  spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością z udziałem Miasta Wodzisław Śląski. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust 1, art. 22 i 23 ustawy 
z  dnia  20  grudnia  1996  r.  o  gospodarce  komunalnej  (Dz.  U.  z  1997  r.  nr  9  poz.  43 
z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 pkt 2, ust. 3, 5 i 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  nr  249  poz.  2104  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  69  Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r.  w sprawie gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych  i  gospodarstw  pomocniczych  oraz  trybu  postępowania  przy  przekształcaniu 
w nową formę organizacyjno – prawną (Dz. U. nr 116 poz. 783)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 stycznia  2008 r.  postawić w stan likwidacji  zakład budżetowy pod nazwą 
„Służby Komunalne Miasta Wodzisławia Śląskiego”, zwany dalej „Zakładem”.

2. Likwidacja  następuje  w  celu  przekształcenia  Zakładu  w  spółkę  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością.

3. Dniem  przekształcenia  Zakładu  jest  dzień  wpisu  nowopowstałej  spółki  w  Krajowym 
Rejestrze Sądowym.

4. Z dniem przekształcenia Zakładu nastąpi jego likwidacja.  

§ 2

1. Spółka  powstała  w  wyniku  przekształcenia  Zakładu  wstępuje  we  wszystkie  prawa 
i obowiązki związane z jego działalnością.

2. Należność i zobowiązania Zakładu przejmuje Spółka.
3. Składniki mienia zakładu stają się majątkiem Spółki.

§ 3

Wszelkich  czynności  związanych  z  likwidacją,  przekształceniem  Zakładu  i  utworzeniem 
Spółki dokona Prezydent Miasta. Dotyczy to w szczególności:
1. ustalania treści i podpisania aktu założycielskiego,
2. ustalania wysokości kapitału zakładowego Spółki.



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


	Uchwała Nr XVI/169/07

